Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020         с. Тюхтет                   № 26-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 12.05.2016 № 166-п «О распределении муниципального жилищного

фонда муниципального образования Тюхтетский район по видам

использования»

Руководствуясь статьями 33, 36, Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

12.05.2016 № 166-п «О распределении муниципального жилищного фонда

муниципального образования Тюхтетский район по видам использования »

(далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 2 постановления после слов «к жилым помещениям»

дополнить словами «специализированного жилищного фонда»;

1.2. приложения №№ 1, 2, 3 к Постановлению изложить в новой

редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации

Тюхтетского района:

от 16.09.2016 № 310-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 12.05.2016 № 166-п «О

распределении муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский район по видам использования»»;

от 03.11.2016 № 363-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 12.05.2016 № 166-п «О

распределении муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский район по видам использования»»;

от 16.08.2017 № 283-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 12.05.2016 № 166-п «О

распределении муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский район по видам использования»»;

от 22.09.2017 № 321-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 12.05.2016 № 166-п «О

распределении муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский район по видам использования»»;

от 18.12.2017 № 458-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 12.05.2016 № 166-п «О

распределении муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский район по видам использования»»;

 2

от 17.09.2018 № 366-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 12.05.2016 № 166-п «О

распределении муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский район по видам использования»»;

от 06.12.2018 № 463-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 12.05.2016 № 166-п «О

распределении муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский район по видам использования»»;

от 11.01.2019 № 03-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 12.05.2016 № 166-п «О

распределении муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский район по видам использования»»;

от 18.10.2019 № 291-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 12.05.2016 № 166-п «О

распределении муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский район по видам использования»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                        Г.П. Дзалба

 3

Приложение к постановлению

администрации Тюхтетского района

от 23.01.2020 № 26-п

Приложение № 1 к постановлению

администрации Тюхтетского района

от 06.05.2016 № 166-п

Служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда

муниципального образования Тюхтетский район

№ Адрес кв.м.

1 с. Тюхтет, ул. Советская, д. 20 кв. 5 46,0

2 с. Тюхтет, ул. Советская, д. 20 кв. 8 48,0

3 с. Тюхтет, ул. Советская, д. 20 кв. 9 59,7

4 с. Тюхтет, ул. Советская, д. 16 100,8

5 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 37 кв. 1 91,6

6 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 3 46,2

7 с. Тюхтет, ул. Юбилейная, л. 1В кв. 4 46,4

Приложение № 2 к постановлению

администрации Тюхтетского района

от 06.05.2016 № 166-п

Жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей специализированного

жилищного фонда муниципального жилищного фонда муниципального образования

Тюхтетский район

№ Адрес кв.м.

1 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 5 32,0

2 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 7 46,5

3 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 12 31,6

4 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 13 32,0

5 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 16 39,4

6 с. Тюхтет, ул. Крестьянская, д.11 61,5

7 с. Тюхтет, ул. Подгорная, д. 1 73,8

8 с. Тюхтет, ул. Советская, дл. 20 кв. 4 61,3

9 с. Тюхтет, ул. Советская, д. 20 кв. 7 49,1

10 с. Тюхтет, ул. Юности, д. 32а кв. 2 66,0

11 с. Тюхтет, ул. Южная, д. 19 кв. 2 66,3

 4

Приложение № 3 к постановлению

администрации Тюхтетского района

от 06.05.2016 № 166-п

Жилые помещения, предоставляемые по договорам социального найма муниципального

жилищного фонда муниципального образования Тюхтетский район

№ Адрес кв.м.

1 с. Тюхтет, ул. Восточная, д. 91 кв. 1 42,0

2 с. Тюхтет, ул. Восточная, д. 103 кв. 1 37,0

3 с. Тюхтет, ул. Восточная, д. 103 кв. 4 37,0

4 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 9 кв. 1 69,1

5 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 10 кв. 1 50,0

6 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 13а кв. 3 32,0

7 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 26 кв. 1 68,0

8 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 1 39,3

9 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 2 45,4

10 с. Тюхтет, ул. Гагарина, 48 кв. 4 31,7

11 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 8 39,4

12 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 9 55,8

13 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 10 45,4

14 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 11 46,2

15 с. Тюхтет, ул. Гагарина, д. 48 кв. 15 45,4

16 с. Тюхтет, ул. Дзержинского д. 13 32,3

17 с. Тюхтет, ул. Дружбы, д. 28 кв. 2 66,5

18 с. Тюхтет, ул. Интернациональная, д. 6 29,0

19 с. Тюхтет, ул. Кирова, д. 113, кв. 1 30,1

20 с. Тюхтет, ул. Кирова, 143-2 77,0

21 с. Тюхтет, ул. Коммунальная, д. 7 40,9

22 с. Тюхтет, ул. Коммунальная, д. 25 кв. 2 38,0

23 с. Тюхтет, ул. Крупской, д. 16а кв. 4 22,4

24 с. Тюхтет, ул. Крупской, д. 2 кв. 1 31,2

25 с. Тюхтет, ул. Крупской, д. 30 87,1

26 с. Тюхтет, ул. Лесная, 14 а 45,7

27 с. Тюхтет, ул. Октябрьская, д. 9 45,2

28 с. Тюхтет, пер. Пролетарский, д. 8 кв. 2 139,4

29 с. Тюхтет, ул. Советская, д. 15 кв.2 38,1

30 с. Тюхтет, ул. Советская, д. 15 кв.6 38,0

31 с. Тюхтет, ул. Советская, д.15 кв.8 38,0

32 с. Тюхтет, ул. Советская, д.17 кв. 2 38,9

33 с. Тюхтет, ул. Советская, д.17 кв. 8 31,5

34 с. Тюхтет, ул. Советская, д. 20 кв. 6 47,6

35 с. Тюхтет, ул. Советская, д.22 кв.6 37,0

36 с. Тюхтет, ул. Советская, д.22 кв.7 36,6

37 с. Тюхтет, ул. Советская, д.60 кв.1 40,3

38 с. Тюхтет, ул. Советская, д.63 кв.5 39,2

39 с. Тюхтет, ул. Советская, д. 63 кв. 6 39,2

40 с. Тюхтет, ул. Советская, д.63 кв.7 47,4

41 с. Тюхтет, ул. Сосновая, д.3 кв.1 49,0

42 с. Тюхтет, ул. Сосновая, д.28 кв.1 44,1

43 с. Тюхтет, ул. Таежная, д.2 кв.2 65,7

44 с. Тюхтет, ул. Таежная, д. 4 кв. 1 67,9

45 с. Тюхтет, ул. Чапаева, д. 2 кв. 1 12,0

46 с. Тюхтет, ул. Чкалова, д. 41 кв. 1 40,0

47 с. Тюхтет, ул. Юбилейная, д.1 кв.5 42,0

48 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.1 кв.6 78,2

49 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.1а кв.10 44,0

 5

50 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.1в кв.13 59,5

51 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.1в кв.16 45,5

52 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.2 кв.7 40,0

53 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.2а кв.1 43,0

54 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.2а кв.2 26,0

55 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.2а кв.4 44,0

56 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.2а кв.12 57,0

57 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.2б кв.6 60,0

58 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.3 кв.1 38,0

59 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.3 кв.2 43,0

60 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.4 кв.4 42,3

61 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.4 кв.5 30,0

62 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.4 кв.6 51,3

63 с. Тюхтет, ул.Юбилейная, д.4 кв.8 53,9

64 с. Тюхтет, ул. Юбилейная, д. 17 кв. 2 88,1

65 с. Тюхтет, ул.2-ая Сибирская, д.14 кв.1 117,0

66 с. Тюхтет, ул.2-ая Сибирская, д.14 кв.2 120,0

67 д. Покровка, ул. Полевая, д. 6 48,4

68 д. Романовка, ул. Рабочая, д. 18 39,6

69 д. Романовка, ул. Рабочая, д. 34 39,6